
UCHWAŁA NR XIX/230/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew zadań powiatowej biblioteki publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 3 i art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 
bibliotekach  (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przyjęciu przez Miasto i Gminę Pleszew w latach 2017 – 2018 zadań powiatowej 
biblioteki publicznej Powiatu Pleszewskiego.

2. Szczegółowe  warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz dotacji celowej na każdy rok 
kalendarzowy w kwocie 70.000,00 zł na jego realizację, zostaną określone w  porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A141A0C5-490B-4CEF-BD7C-C4E446175F7F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIX/230/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) i w związku z art. 19 ust 3 i art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 27
czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zmianami) biblioteka gminna może
przyjąć zadnia powiatowej biblioteki publicznej.

Zawarcie porozumienia o powierzeniu zadań biblioteki powiatowej Bibliotece Publicznej
Miasta i Gminy Pleszew umożliwi przekazania środków finansowych przez Starostwo na realizację
tych zadań.

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest niezbędne.

Id: A141A0C5-490B-4CEF-BD7C-C4E446175F7F. Uchwalony Strona 1




